18/5/2021 Correo: Juzgado 03 Civil Municipal - Cauca - Popayan - Outlook

RAD: 2017-410 DTE: BANCAMIA S.A. DDO: YIBY LORENA ORDONEZ DELGADO- ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL
CREDITO

Envios & Presentaciones <enviosypresentaciones@staffjuridico.com.co>
Mar 18/05/2021 9:54 AM

Para: Juzgado 03 Civil Municipal - Cauca - Popayan <j03cmpayan@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[I]J 1 archivos adjuntos (146 KB)
YIBY_LORENA_ORDONEZ_DELGADO.pdf;

Cordial saludo,

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de que obre dentro del expediente, de
conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboracién.

ANEXOS: 1
Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO.

Atentamente,

ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA
ENVIOS Y PRESENTACIONES
AREA LOGISTICA Y DOCUMENTAL

PBX (57) 4 3225201
Calle 40a # 81 A-177 Medellin - Colom

https://outlook.office.com/mail/id/AAQkKADdIYThjNzQOLTg5ZTEtNGJINCO4MTdkLWUSOTE4N2FIN2UWOQAQACOVtFIwC1xPt%2BeT8kUVX30%3D
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Senor
JUEZ TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE POPAYAN - CAUCA
E.S.D

DEMANDANTE: BANCAMIA S.A.

DEMANDADO: YIBY LORENA ORDONEZ DELGADO
RADICADO: 19001400300320170041000

REF: ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie
de mi firma, obrando en mi condicién de apoderado de la parte
demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente
liguidacién del crédito ordenada mediante auto que ordena seguir

adelante con la ejecucion.

Atentamente,

!

‘ j
JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO
C.C 8.163.046 de Envigado
T.P."157.745 del C.S. de la J



Liquidacion de credito

Contraparte Radicado Liquidando Hasta
Yiby Lorena Ordonez 19001400300320170041000  12-05-2021
Delgado | 27281461
Capital Intereses Costas Total
$32,675,130 $36,582,183 $1,654,000 $70,911,313
Tasa
Tasa aplicable Tasa Capitales Saldo
Fecha Fecha Efec. Efec. Aplicable Cuotasu Capital Liq Saldo Capital
Codigo Inicial Final Anual Anual Diaria Liquidable Dias Interes Interes Abono Interes
7015- 09-01- 31- 22.34 33.41 0.0790 $32,675,130 $32,675,130 23  $593,791 $593,791 $0 $33,268,921
27281461 2017 01-
2017
01-02- 28- 22.34 33.41 0.0790 $0 $32,675,130 28  $722,876 $1,316,667 $0 $33,991,797
2017 02-
2017
01-03- 31- 22.34 33.41 0.0790 $0 $32,675,130 31  $800,327 $2,116,993 $0 $34,792,123
2017 03-
2017
01-04- 30- 22.33 33.40 0.0790 $0 $32,675,130 30 $774,208 $2,891,201 $0 $35,566,331
2017 04-
2017
01-05- 31- 22.33 33.40 0.0790 $0 $32,675,130 31  $800,015 $3,691,216 $0 $36,366,346
2017 05-
2017
01-06- 30- 22.33 33.40 0.0790 $0 $32,675,130 30 $774,208 $4,465,423 $0 $37,140,553
2017 06-
2017
01-07- 31- 21.98 32.87 0.0779 $0 $32,675,130 31  $789,071 $5,254,494 $0 $37,929,624
2017 07-
2017
01-08- 31- 21.98 32.87 0.0779 $0 $32,675,130 31  $789,071 $6,043,565 $0 $38,718,695
2017 08-
2017
01-09- 30- 21.48 32.12 0.0763 $0 $32,675,130 30 $748,414 $6,791,979 $0 $39,467,109
2017 09-
2017
01-10- 31- 21.15 31.63 0.0753 $0 $32,675,130 31  $762,944 $7,554,923 $0 $40,230,053
2017 10-
2017
01-11- 30- 20.96 31.34 0.0747 $0 $32,675,130 30 $732,512 $8,287,435 $0 $40,962,565
2017  11-
2017
01-12- 31- 20.77 31.06 0.0741 $0 $32,675,130 31  $750,901 $9,038,336 $0 $41,713,466
2017 12-
2017
01-01- 31- 20.69 30.94 0.0739 $0 $32,675,130 31  $748,359 $9,786,695 $0 $42,461,825
2018 01-
2018
01-02- 28- 21.01 31.42 0.0749 $0 $32,675,130 28  $685,109 $10,471,803 $0 $43,146,933
2018 02-

2018



Tasa
Tasa aplicable Tasa Capitales Saldo
Fecha Fecha Efec. [Efec. Aplicable Cuotasu Capital Liq Saldo Capital
Codigo Inicial Final Anual Anual Diaria Otros Liquidable Dias Interes Interes  Abono Interes

01-03- 31- 20.68 30.92 0.0738 $0 $32,675,130 31  $748,041 $11,219,844 $0 $43,894,974
2018 03-
2018

01-04- 30- 20.48 30.62 0.0732 $0 $32,675,130 30 $717,749 $11,937,593 $0 $44,612,723
2018 04-
2018

01-05- 31- 20.44 30.56 0.0731 $0 $32,675,130 31  $740,399 $12,677,993 $0 $45,353,123
2018 05-
2018

01-06- 30- 20.28 30.32 0.0726 $0 $32,675,130 30 $711,574 $13,389,567 $0 $46,064,697
2018 06-
2018

01-07- 31- 20.03 29.95 0.0718 $0 $32,675,130 31  $727,297 $14,116,864 $0 $46,791,994
2018 07-
2018

01-08- 31- 19.94 29.81 0.0715 $0 $32,675,130 31  $724,412 $14,841,276 $0 $47,516,406
2018 08-
2018

01-09- 30- 19.81 29.62 0.0711 $0 $32,675,130 30 $697,007 $15,538,283 $0 $48,213,413
2018 09-
2018

01-10- 31- 19.63 29.35 0.0705 $0 $32,675,130 31  $714,454 $16,252,737 $0 $48,927,867
2018 10-
2018

01-11- 30- 19.49 29.14 0.0701 $0 $32,675,130 30 $687,044 $16,939,781 $0 $49,614,911
2018 11-
2018

01-12- 31- 19.40 29.00 0.0698 $0 $32,675,130 31  $707,043 $17,646,823 $0 $50,321,953
2018 12-
2018

01-01- 31- 19.16 28.64 0.0690 $0 $32,675,130 31  $699,288 $18,346,111 $0 $51,021,241
2019 01-
2019

01-02- 28- 19.70 29.45 0.0708 $0 $32,675,130 28  $647,347 $18,993,458 $0 $51,668,588
2019 02-
2019

01-03- 31- 19.37 28.96 0.0697 $0 $32,675,130 31  $706,074 $19,699,532 $0 $52,374,662
2019 03-
2019

01-04- 30- 19.32 28.88 0.0695 $0 $32,675,130 30 $681,735 $20,381,268 $0 $53,056,398
2019 04-
2019

01-05- 31- 19.34 28.91 0.0696 $0 $32,675,130 31  $705,106 $21,086,374 $0 $53,761,504
2019 05-
2019

01-06- 30- 19.30 28.85 0.0695 $0 $32,675,130 30 $681,110 $21,767,484 $0 $54,442,614
2019 06-
2019

01-07- 31- 19.28 28.82 0.0694 $0 $32,675,130 31  $703,168 $22,470,652 $0 $55,145,782
2019 07-
2019



Tasa
Tasa aplicable Tasa Capitales Saldo
Fecha Fecha Efec. [Efec. Aplicable Cuotasu Capital Liq Saldo Capital
Codigo Inicial Final Anual Anual Diaria Otros Liquidable Dias Interes Interes  Abono Interes

01-08- 31- 19.32 28.88 0.0695 $0 $32,675,130 31  $704,460 $23,175,112 $0 $55,850,242
2019 08-
2019

01-09- 30- 19.32 28.88 0.0695 $0 $32,675,130 30 $681,735 $23,856,847 $0 $56,531,977
2019 09-
2019

01-10- 31- 19.10 28.55 0.0688 $0 $32,675,130 31  $697,346 $24,554,193 $0 $57,229,323
2019 10-
2019

01-11- 30- 19.03 28.45 0.0686 $0 $32,675,130 30 $672,656 $25,226,849 $0 $57,901,979
2019  11-
2019

01-12- 31- 18.91 28.27 0.0682 $0 $32,675,130 31  $691,187 $25,918,036 $0 $58,593,166
2019 12-
2019

01-01- 31- 18.77 28.06 0.0678 $0 $32,675,130 31  $686,640 $26,604,676 $0 $59,279,806
2020 01-
2020

01-02- 29- 19.06 28.49 0.0687  $0 $32,675,130 29  $651,144 $27,255,819 $0 $59,930,949
2020 02-
2020

01-03- 31- 18.95 28.33 0.0684  $0 $32,675,130 31  $692,484 $27,948,304 $0 $60,623,434
2020 03-
2020

01-04- 30- 18.69 27.94 0.0675  $0 $32,675,130 30  $661,973 $28,610,276 $0 $61,285,406
2020 04-
2020

01-05- 31- 18.19 27.19 0.0659  $0 $32,675,130 31  $667,723 $29,278,000 $0 $61,953,130
2020 05-
2020

01-06- 30- 18.12 27.08 0.0657  $0 $32,675,130 30  $643,966 $29,921,966 $0 $62,597,096
2020 06-
2020

01-07- 31- 18.12 27.08 0.0657  $0 $32,675,130 31  $665,432 $30,587,398 $0 $63,262,528
2020 07-
2020

01-08- 31- 18.29 27.34 0.0662  $0 $32,675,130 31  $670,994 $31,258,392 $0 $63,933,522
2020 08-
2020

01-09- 30- 18.35 27.43 0.0664  $0 $32,675,130 30 $651,246 $31,909,638 $0 $64,584,768
2020 09-
2020

01-10- 31- 18.09 27.04 0.0656  $0 $32,675,130 31  $664,449 $32,574,087 $0 $65,249,217
2020 10-
2020

01-11- 30- 17.84 26.66 0.0648  $0 $32,675,130 30 $635,077 $33,209,164 $0 $65,884,294
2020 11-
2020

01-12- 31- 17.46 26.09 0.0636  $0 $32,675,130 31  $643,731 $33,852,895 $0 $66,528,025
2020 12-
2020



Codigo

Fecha
Inicial
01-01-
2021

01-02-
2021

01-03-
2021

01-04-
2021

01-05-
2021

Tasa
Fecha Efec.
Final Anual
31- 17.32
01-

2021
28- 17.54
02-
2021
31- 17.41
03-
2021
30- 17.31
04-
2021
12- 17.22
05-
2021

Tasa
aplicable
Efec.
Anual

25.88

26.21

26.02

25.87

25.73

Tasa

Diaria

0.0631

0.0638

0.0634

0.0631

0.0628

Capitales
Aplicable Cuotas u

$0

$0

$0

$0

$0

Capital

Liquidable Dias

$32,675,130 31

$32,675,130 28

$32,675,130 31

$32,675,130 30

$32,675,130 12

Liq Saldo

Interes Interes  Abono

$639,106 $34,492,000 $0

$583,818 $35,075,818 $0

$642,080 $35,717,898 $0

$618,169 $36,336,068 $0

$246,115 $36,582,183 $0

Saldo
Capital
Interes

$67,167,130

$67,750,948

$68,393,028

$69,011,198

$69,257,313

9767



